stessa e pertanto è possibile procedere in tal senso, con un rinnovo di durata questa volta triennale.

RILEVATO che l’onere di spesa presunto derivante dalla adozione del presente atto che 
formalizza la convenzione in argomento, determinato complessivamente in € 336.294,00 
(TRECENTOTRENTASEIMILADUECENTONOVANTAQUATTRO/00), trova copertura come 
segue :
per l’erogazione di prestazioni sanitarie integrate e multifunzionali per  un  importo  mensile  di 
€ 8.500/00 per trentasei mesi,
con imputazione al conto 3.10.04.89 aut 23/2022 sub 58, 
per € 102.000,00 (centoduemila/00) al conto economico esercizio 2022
per € 102.000,00 (centoduemila/00) al conto economico esercizio 2023
per € 102.000,00 (centoduemila/00) al conto economico esercizio 2024
per lo svolgimento della campagna vaccinale Anti Sars Cov2, rimborso onnicomprensivo 
riconosciuto per un importo pari ad € 3,00 per vaccino
con imputazione al conto 3.10.04.89 aut 132/2022 sub 58, 
per € 21.294,00 (ventunomiladuecentonovantaquattro/00) sull’esercizio 2021 
per € 9.000,00 (novemila/00) sull’esercizio 2022 

RITENUTO, pertanto, opportuno confermare la collaborazione fra gli enti come sopra riferita, si 
propone di procedere con la stipula della convenzione secondo quanto concordato con la suddetta

[...]

05 pagine allegato al presente atto sotto la lettera A) quale parte 
integrante e sostanziale.

2. Di dare atto che l’onere di spesa presunto derivante dalla adozione del presente atto che 
formalizza la convenzione in argomento, determinato complessivamente in € 336.294,00 
(TRECENTOTRENTASEIMILADUECENTONOVANTAQUATTRO/00), trova copertura 
come segue :

 per l’erogazione di prestazioni sanitarie integrate e multifunzionali per  un  importo  
mensile  di € 8.500/00 per trentasei mesi,
con imputazione al conto 3.10.04.89 aut 23/2022 sub 58 CdC M1P18
per € 102.000,00 (centoduemila/00) al conto economico esercizio 2022
per € 102.000,00 (centoduemila/00) al conto economico esercizio 2023
per € 102.000,00 (centoduemila/00) al conto economico esercizio 2024

 per lo svolgimento della campagna vaccinale Anti Sars Cov2, rimborso onnicomprensivo 
riconosciuto per un importo pari ad € 3,00 per vaccino,
con imputazione al conto 3.10.04.89 aut 132/2022 sub 58, 
per € 21.294,00 (ventunomiladuecentonovantaquattro/00) sull’esercizio 2021 - CdC 0VACC
per € 9.000,00 (novemila/00) sull’esercizio 2022 - CdC 0VACC

3. Di incaricare l’ufficio distrettuale preposto in materia per tutte le incombenze connesse 
conseguenti l’adozione del presente atto, nonché per la trasmissione mediante procedura

[...]

disposizione del supporto amministrativo ed infermieristico, per le attività aggiuntive nel campo
della presa in carico della cronicità con la  fase sperimentale dell’Infermiera di Comunità, data la
difficoltosa  conformazione  geografica  dell’area  di  competenza  della  Fondazione,  la  somma
mensile di € 8.500,00 (ottomilacinquecento/00), comprensiva anche delle spese straordinarie di
sanificazione  contingenti  alla  pandemia   da   Covid-19,  da  applicare  percentualmente  e
limitatamente al  periodo di  durata dello  stato  di  emergenza epidemiologica relativo al  rischio
sanitario connesso all'insorgenza di  patologie derivanti da agenti virali trasmissibili, disposto con